[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от     30.06.2009

                                                         №  78
Об отчете об исполнении бюджета

города Покачи за 1-й квартал 2009 года

Рассмотрев проект решения  «Об отчете об исполнении бюджета города Покачи за 1-й квартал 2009 года», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Дума города

РЕШИЛА:

1. Отчет об исполнении бюджета города Покачи, утвержденный постановлением главы города от 25.05.2009 № 381 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета г.Покачи за 1 квартал 2009 года» принять к сведению.

2. Поручить до 01.09.2009 года органу, исполняющему бюджет, привести приложение № 9 «Объем финансирования муниципальных программ города Покачи за счет средств местного бюджета на 2009 год» к решению Думы города от 18.12.2008 № 134 «О бюджете города Покачи на 2009 год» в соответствие с нормативными документами.

3. Указать на необходимость соблюдения сроков доведения до получателей бюджетных средств уведомлений о бюджетных ассигнованиях, а также соблюдение требований пункта 2 статьи 13 Регламента Думы города при внесении проекта в Думу города.
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города по бюджету (Д.В. Семенихин).

Исполняющий обязанности
главы города,
первый заместитель главы города                         В.Г. Казанцева